

IoT Consult IVS

Inge Lehmanns Gade 10 6
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. juli 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/08/2020

Allan Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

IoT Consult IVS
Inge Lehmanns Gade 10 6
8000 Aarhus C

e-mailadresse: info@iotinfra.dk

CVR-nr: 39690705

Regnskabsår: 01/07/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive konsulent- og rådgivningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/19 udgør 159.481 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning udbrudt COVID-19 virus i verden, som forventes af påvirke selskabets omsætning og likviditet. Ledelsen oplyser, at selskabet for nuværende har den nødvendige likviditet til at driften kan gennemføres ved hjælp af de af regeringen udbudte hjælpepakker. Ledelsen har derfor valgt at udarbejde årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		243.479
Resultat af ordinær primær drift		243.479
Øvrige finansielle omkostninger		-33.944
Ordinært resultat før skat		209.535
Skat af årets resultat		-50.054
Årets resultat		159.481
Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for iværksætterselskab		39.000
Overført resultat		120.481
I alt		159.481

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.714
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		51.000
Tilgodehavender i alt		64.714
Likvide beholdninger		218.637
Omsætningsaktiver i alt		283.351
Aktiver i alt		283.351

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		1.000
Andre reserver		39.000
Overført resultat		120.481
Egenkapital i alt		160.481
Skyldig selskabsskat		50.054
Langfristede gældsforpligtelser i alt		50.054
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		39.951
Skyldig moms og afgifter		32.865
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		72.816
Gældsforpligtelser i alt		122.870
Passiver i alt		283.351

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0